

مستطیل سبز

تعویق سه دیدار جام حذفی

مسابقه دو تیم سپاهان اصفهان و شمس آذر قزوین از مرحله یک شانزدهم جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ لغو شد.فدراسیون فوتبال اعلام کرد که با توجه به اینکه باشگاه سپاهان اصفهان ۵ بازیکن در تیم‌ملی دارد و با توجه به درخواست رسمی این باشگاه مبنی بر لغو دیدار با شمس آذر در مرحله یک شانزدهم جام حذفی، مسابقه دو تیم در تاریخ جمعه ۲۰ بهمن ماه لغو و به زمان دیگری موکول خواهد شد . همچنین با توجه به اهمیت ادامه حضور مقتدرانه تیم‌ملی در جام ملتا لزوم تمرکز بیش‌تر و مطلوب‌تر ملی‌پوشان و همکاری با باشگاه‌هایی که بازیکنان خود را از اختیار تیم‌ملی قرار داده‌اند، دو دیدار پرسپولیس – نفت و گاز گچساران و مس رفسنجان – استقلال در جام حذفی که مقرر بود روز جمعه ۲۰ بهمن برگزار شود، به دنبال درخواست این دو باشگاه لغو و به زمان دیگری موکول شد.

پیروزی فوتسال زنان مقابل ازبکستان
تیم ملی فوتسال زنان ایران در اولین دیدار خود از رقابت‌های فوتسال آسیای مرکزی (کافا) امروز (یکشنبه، ۱۵ بهمن) به مصاف ازبکستان رفت و به پیروزی رسید. تیم ایران در این دیدار موفق شد با حساب پنج بر یک حریف خود را شکست بدهد و گام اول را محکم بردارد.زیبا افروغ، مارال ترکمان، سسارا شیریگی و فاطمه حسینی(دو گل) گل‌های ایران را به ثمر رساندند.تیم ایران در دومین مسابقه خود چهارشنبه ۱۸ بهمن به مصاف قرقیزستان می‌رود.

وعده مدیرعامل پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس برای تقویت خود در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر، تاکنون عیسی آل کثیر در خط حمله و عبدالکریم حسن در خط دفاع توسط پرسپولیس جذب شده‌اند و هنوز در پست هافبک دفاعی بازیکنی جانشین میلاد سرلک نشده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه مراسم یادبود زنده یاد علی انصاریان و مهرداد میناوند اظهار داشت: سعی می‌کنیم بهترین اخبار را به هواداران پرسپولیس بدیم و هواداران منتظر خبرهای خوب باشند.

معرفی ملی پوشان فوتبال ساحلی

اردوی نهایی تیم‌ملی فوتبال ساحلی کشورمان به منظور اعزام به کشور امارات برای حضور در مسابقات جام‌جهانی ۲۰۲۴ از ۱۷ تا ۱۹ بهمن ماه در مرکز ملی فوتبال ایران با حضور ۱۲ بازیکن نهایی برگزار می‌شود.علی نادری، سرمربی تیم‌ملی فوتسال اسامی ۱۲ نفر اعزامی به این مسابقات را به این شرح اعلام کرد.
محمدعلی مختاری، حمید پیرادپور، محمد معمووی‌زاده، محمد مرادی، علی مهرشکاری، رضا امیری‌زاده، مهدی شیرمحمدی، مسلم مسیگر، سیدمهدی میرجلیلی، سعید پیرامون، امیرحسین اکبری و موحد محمدپور

جعفری در تراکتورسازی

رحمان جعفری، مهاجم ۲۶ ساله تیم شمس آذر قزوین پس از مذاکره و توافق با هوشنگ نصیرزاده، با عقد قرارداد دو و نیم ساله شاگرد پاکو خمس شد. این بازیکن آمسال ۵ گل در ۱۴ بازی و فصل گذشته نیز آمار خیره کننده ۲۴ گل در ۳۱ بازی از خود برجای گذاشته بود.جعفری سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های نساجی و شهر خودرو را هم در کارنامه دارد.

رکورد هری کین در بایرن

هری کین در یک نیم فصل رکورد تاریخ بایرن را زد. ستاره انگلیسی که تابستان امسال از تاتنهام به جمع شاگردان توخل اضافه شد، توانست با گلزنی مقابل مونشن گلاباخ در بازی شب گذشته بوندس لیگا، ۲۴ گله شود و به گلزن ترین بازیکن جدید تاریخ باشگاه در کنار لوکا تونی نام گیرد.لوکا تونی، ستاره ایتالیایی در فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ توانسته بود در اولین سال حضورش در بایرن ۲۴ گل به ثمر رساند.این رکورد از هری کین در حالی به ثبت رسیده که هنوز ۱۴ بازی باقی مانده و او می‌تواند آمار فوق العاده خود را تقویت بخشد.بایرن مونیخ با ۵۰ امتیاز و در فاصله ۲ امتیازی لورکوزن و صدر جدول قرار گرفته و هفته آینده باید با همین تیم در ورزشگاه آلیانس آرنا دیدار کند.

مربی ۱۶۰ هزار دلاری پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در شرایطی که عنوان می‌کرد با گزینه‌های مختلف برای جانشینی یحیی گل محمدی وارد مذاکره شده است که حالا پس از فروکش کردن تز انتخاب مربی این تیم، دلیل چرخش مدیران باشگاه از گزینه‌های نامدار خارجی به انتخاب دستیار برزیلی گل محمدی و سپردن سکان هدایت تیم به او مشخص شده است. در حالی که مربیان خارجی مطرح پیشنهاد‌های بیش از یک میلیون دلاری به باشگاه پرسپولیس داده بودند ، این باشگاه با ۱۶۰ هزار دلار اوسمار را به عنوان سرمربی بعدی معرفی کرد.طبق توافق باشگاه پرسپولیس و اوسمار لوس ویرا، پس از انتخاب این مربی به‌عنوان سرمربی جدید سرخپوشان قرار بود یک مضم جدید به قرارداد او اضافه شود که پیگیری‌ها نشان می‌دهد این اتفاق طی دو روز اخیر رخ داده است.بر همین اساس مبلغ پایه قرارداد ۱۶۰ هزار دلاری اوسمار بدون تغییر باقی مانده، اما پیشن‌های جدیدی به قرارداد این مربی برزیلی اضافه شده است. براساس این آیشن‌ها؛ در صورت قهرمانی پرسپولیس مبلغ ۴۰ هزار دلار، برای هر برد بیرون از خانه یک هزار دلار و برای هر برد خانگی، ۵۰۰ دلار به‌عنوان پاداش به اوسمار ویرا تعلق خواهد گرفت.

ورزش

در آستانه مرحله نیمه نهایی جام هجدهم صورت گرفت؛

مخالفت ایران با تغییر ورزشگاه دیدار با قطر



سرنوشت‌ساز با چالش‌های تاکتیکی روبرو خواهد شد.

ایران در بازی با ژاپن به دلیل محروم بودن

طارمی و البته قدرت ژاپن، با تک مهاجم محیی فیکس بازی خواهد کرد یا قایدی که به دو هافبک دفاعی بازی کرد. حضور امید ابراهیمی و سعید عزت‌اللهی در جلوی خط دفاعی باعث شد که خط هافبک ژاپن عملا

رسمی این تغییر ورزشگاه منتفی شد.

چالش‌های قلعه‌نویی در انتخاب ترکیب اصلی

تیم ملی فوتبال ایران در حالی بازی نیمه‌نهایی با قطر و احتمالا فینال سرنوشت‌ساز با کره یا اردن را پیش رو دارد، که امیر قلعه‌نویی برای این مصاف‌های

کره جنوبی – اردن؛ آغاز گر نیمه نهایی

کلینز من: تشنه فینال هستیم

دارم که باید ببینی زندگی چه چیزی در مرحله بعدی برای تو می‌خواهد. این اولین جام ملت‌های آسیای من است که بسیار جذاب بوده است. ما می‌خواهیم بازی به بازی پیروز شویم و می‌دانیم که می‌توانیم به هدفمان برسیم. من از هر

ثانیه بودن در این تورنمنت لذت می‌برم. کلینزمن درباره مهمترین فاکتور موفقیت کره‌جنوبی اظهار کرد: ما به جلو نگاه می‌کنیم و می‌خواهیم به همه چیز برسیم حتی چیزی که رسانه‌ها می‌گویند. بازیکنانم با تجربه و باتکیزه در حال تلاش برای رسیدن به فینال هستند. خیلی از آنها خانواده‌هایشان را آورده‌اند و راحت هستند. ما به خودمان اطمینان داریم و برای وقت اضافه و پنتالتی هم آماده هستیم. او در پاسخ به این سوال که «کدام حریف را در فینال ترجیح می‌دهید؟» گفت: ما به فینال فکر نمی‌کنیم و فقط به دنبال بردن اردن هستیم. سرمربی کره‌جنوبی درباره فشار روانی کسب قهرمانی آسیابعداز ۶۸



سال گفت: ما در حال حاضر در رقابت‌ها حضور داریم. انتظارات برای هر کشوری در اول تورنمنت سخت است. به مرور بهتر می‌شوید و پیشرفت می‌کنید.اگر به گذشته نگاه کنید، آرژانتین اولین بازی را به عربستان در جام جهانی باخت چرا که فشار زیادی روی آنها بود اما اطمینان داریم و برای وقت اضافه و پنتالتی هم آماده هستیم. او در پاسخ به این سوال که «کدام حریف را در فینال ترجیح می‌دهید؟» گفت: ما به فینال فکر نمی‌کنیم و فقط به دنبال بردن اردن هستیم. سرمربی کره‌جنوبی درباره فشار روانی کسب قهرمانی آسیابعداز ۶۸



این مدرس دوره‌های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی در پاسخ به این سوال که با توجه به حضور افرادی هم‌چون احسان لشگری و مهدی تقوی در کادر فنی جدید کشتی آزاد، آیا به او نیز پیشنهاد حضور در کادر فنی تیم‌ملی داده شد یا خیر؟ گفت: خیر، هیچ پیشنهادی به من نشد. برای تیم‌ملی آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم در المپیک بهترین نتایج به‌دست بیاید.

روبارویی بزرگان در سه لیگ معتبر اروپایی؛

توقف رئال در شب شکست لیورپول و یوونتوس

همچنین در مهمترین بازی از هفته بیست‌وسوم رقابت‌های سری A ایتالیا در ورزشگاه سن‌سیرو شهر میلان، تیم‌های فوتبال اینتر و یوونتوس برابر یکدیگر قرار گرفتند که این بازی را اینتر میزبان با نتیجه یک بر صفر به سود خود به پایان رساند. تنها گل این بازی را که منجر به ثبت دومین شکست فصل بیانکونری شد، مدافع میانی این تیم، فدریکو گاتی با گشودن دروازه خودی در دقیقه ۳۷ رقم زد.

این نتیجه به منزله رقم خوردن هجدهمین پیروزی فصل اینتر شُدد و فاصله این تیم را با یوونتوس به چهار امتیاز افزایش داد آنهم با یک بازی کمتر که پیروزی در آن می‌تواند فاصله دو تیم را به هفت امتیاز برساند و در آن صورت اینتر یک‌تا‌تک کورس قهرمانی خواهد شد.

اینتر در حالی یوونتوس را شکست داد که در دربی ایتالیای نیم‌فصل نخست در تورین هم از این تیم یک امتیاز گرفته بود.

در جدول رده‌بندی سری A، اینتر ۵۷ امتیازی از ۲۲ بازی صدرنشین است، یوونتوس با ۲۳ بازی و ۵۳ امتیاز در رده دوم قرار دارد و پس از این دو تیم، تیم‌های میلان با ۵۳ امتیاز و آتالانتا با ۲۹ امتیاز در رده‌های سوم و چهارم جدول قرار دارند.

ذره بین

۴ مدال تکواندوکاران در تورنمنت امارات

۵ نماینده ایران در رقابت‌های تکواندوی امارات با کسب ۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز به کار خود پایان دادند. آرین سلیمی دارنده مدال برنز جهان و نماینده وزن ۸۷+ کیلوگرم ایران در دیدار فینال مقابل میلاد بیگی ملی پوش سابق تکواندوی ایران و حال حاضر آذربایجان که ۲ طلای جهان و یک برنز المپیک را در کارنامه خود دارد و به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.در وزن ۵۸- کیلوگرم، مهدی حاج موسایی در فینال مقابل ابوالفضل زندی دیگر نماینده ایران در این وزن به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.همچنین علیرضا حسین پور در همین وزن با شکست مقابل ابوالفضل زندی در نیمه نهایی به مدال برنز رسید.میرهاشم حسینی دیگر نماینده ایران در این رقابت‌ها؛ دور مسابقات حذف شد.

پیگیری لیگ هندبال پس از دو ماه وقفه
بعداز دو ماه تعطیلی لیگ برتر هندبال با ۶ دیدار پیگیری شد به طوری که تیم رده سومی شهید شاملی کازرون در دهم‌تث به مصاف فراز بام خاویز این شهر رفت و توانست ۳۶ بر ۲۷ به برتری برسد. در دیگر دیدار پلیمر خلیج فارس در خانه با نتیجه ۲۳ بر ۲۷ مقابل فولاد مبارکه سپاهان شکست خورد. نفت و گاز گچساران در دیدار خارج از خانه مقابل پرواز هوانیروز با نتیجه ۳۵ بر ۲۲ به برتری رسید.صنعت مس کرمان نیز که همچنان با امتیاز کامل در صدر جدول قرار دارد با یک اختلاف گل مقابل زغال سنگ طبس که در رده ششم قرار دارد به برتری رسید.گیتی پسند نیز توانست در خانه با نتیجه ۲۲ بر ۱۷ تیم سپاهان نوین را شکست دهد. هم اکنون مس کرمان با ۱۶ امتیازی، گیتی پسند با ۱۵ و نماینده کازرون با ۱۴ امتیاز در رده‌های اول تا سوم قرار دارند.

معرفی رکابزان اعزامی به آسیایی
مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا از ۳۰ بهمن در هند آغاز می‌شود و تیم‌ملی ایران با ۱۰ رکابزن در این مسابقات شرکت می‌کنند.کابزان ایران در رد دو رده نین جوانان و بزرگسالان به رقابت می‌پردازند.تیم ملی ایران ۲۷ بهمن راهی هند می‌شود.ایران در دوره پیش مسابقات توانست در ماده اسکرج صاحب مدال طلا شود.اسامی رکابزان به شرح زیر است:سرت،محمدامین رحیم‌آبادی، صالح طیبی‌زاده و شینا واحدی نیمه‌استقامت جوانان:محمدمنی میرافقاری، امیرحسین وطن پرست و آرین صدیقی نیمه‌استقامت بزرگسالان:مردان؛ پنهام آرین و آیدین علیاری؛ زنان؛ باتنآ پوری و پریسا محزون

ایران با دونماتیننده در جهانی شنا
بیست و یکمین دوره مسابقات شنا قهرمانی جهان ۲۲ الی ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ در شهر دوحه قطر برگزار می‌شود. سامیار عبدلی و مهرشاد اقفری دو نماینده شنای ایران که پیش از این موفق به کسب برودی این مسابقات شده بودند به همراه گامر دیلاجیان سرمربی تیم‌ملی روز پنجشنبه، ۱۹ بهمن عازم قطر خواهند شد.سامیار عبدلی سریعترین شناگر ایران در ماده‌های ۵۰ و ۱۰۰ متر آزاد و مهرشاد اقفری در ماده‌های ۵۰ و ۱۰۰ متر پروانه با رقبای جهانی خود به رقابت خواهند پرداخت.

انتخابات تک کانددیابی در پینگ‌پنگ
مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس روی میز در شرایطی روز سه شنبه برگزار می‌شود که این مجمع تنها یک کانددیادارمهرداد علی قارداشی رییس فعلی فدراسیون تنیس روی میز، تک کانددیای انتخابات این فدراسیون است.شهر چهار سال پیش هم به عنوان تک کانددیادار در انتخابات فدراسیون تنیس روی میز شرکت کرد و با رای صد در صدی منصدی فدراسیون شد. البته فاطمه کیوانی برای انتخابات دوره قبل کانددیاد شده بود اما پیش از مجمع انصراف خود را اعلام کرد. همچنین حمیدرضا صابری رییس هیات تهران که به عنوان نماینده هیات‌های استانی برای عضویت در هیات ریسه کانددیاد شده بود اعلام انصراف کرده است.

تیرانداز ۱۵ ساله ایران در صدر رتکنیگ جهان

فدراسیون جهانی تیراندازی در پایاس ژانویه، آخرین رده‌بندی تیراندازان را اعلام کرد.در رده‌بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی، محمد بیرانوند ملی‌پوش ۱۵ ساله ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا- کویت موفق شد برای نخستین بار در تاریخ با کسب عنوان قهرمانی در فینال تراپ مردان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را برای ایران کسب کند، در صدر رتکنیگ جهانی تراپ قرار گرفت.رتکنیگ سایر تیراندازان ایران طبق آخرین اعلام فدراسیون جهانی به این شرح است: تفنگ ۱۰ متر مردان:۲۸- پوریا نوروزیان، ۳۹- مهیار صداقت،۵۶- امیر محمد نکونام تفنگ ۱۰ متر بانوان:۱۵- فاطمه امینی، ۲۵- نجمه خدمتی، ۳۳- فاطمه کرمزاده، ۵۴- یلدا سلیمانی، ۹۳- الهی‌احمدی تفنگ سه وضعیت مردان:۵۴- امیرمحمد نکونام، ۷۰- پوریا نوروزیان، ۷۲- مهیار صداقت تفنگ سه وضعیت بانوان: ۳۳- نجمه خدمتی، ۶۸- فاطمه کرمزاده

تیرانجه ۱۰ متر مردان:۱۱- سجاد پورحسینی، ۲۶- جواد فروقی، ۳۳- امیر جوهری خو تیرانجه ۱۰ متر بانوان: ۲۸- گلنوش سبقت‌الهی، ۴۷- هانیه رستمیان تیرانجه ۲۵ متر بانوان: ۲۱- هانیه رستمیان، ۸۷- گلنوش سبقتللهی تراپ مردان:پول مشترک با نماینده اسپانیا- محمد بیرانوند، ۷۱- یاکب یگانه تراپ بانوان: ۱۹- شیوا فرح‌پور، ۲۷- مرضیه پرورش‌نیا